g -
S I 2 3 V : .«;,"5’ \‘g Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e defla Ricerca
J % 4 Dipartimento per la Programmazione
* * o g g & o 2Tl & },; Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
* i ! : ] o SE. scolastica, per la gestione des fond: struzturali per
* * * iﬁ‘;ﬁi‘fﬂﬁ listruziene e per 'innovazione digitale
Ufficio IV

R
focrand L
&

UNIONE EUROPEA MIUR

* X x
*

’LN*.*
ISTITUTO COMPRENSIVO STAT. ALE “DON MILANI-SALA”
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118
C.M. CZICS856002 — C.F. 97061290793
€zic856002@istruzione.it - €zic856002@pec.istruzione.it
web:www.icdonmilanicz.gov.it
Prot. 53¢ Catanzaro, 22/01/2018

Codice CUP: H69417000470007

> Al GENITORI E AGLI ALUNNI

> Alle sezioni di
Pubblicita Legale — Albo on-line

» Amministrazione Trasparente del sito
Internet dell’istituzione scolastica
www.icdonmilanicz.gov.it

AVVISO DI PROROGA PER LA SELEZIONE CORSISTI ALUNNI PER LA PARTECIPAZIONE AL
PROGETTO PON/FSE 10.1.1°-FSEPON-CL-2017-342 — INCLUSIONE SOCIALE PER | SOLI
MODULI: TELEWEB E PER IL MODULO IO E IL MONDO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso interno n. prot. 45 del 09/01/2018 per la selezione deij corsisti alunni per la
partecipazione al Progetto PON/FSE 10.1.1°-FSEPON-CL-2017-342-INCLUSIONE SOCIALE,
CONSIDERATO che alla data del 20.01.2018 non si & raggiunto il numero minimo dei partecipanti
per il modulo TELEWEB (indetto per la classe 5" di Scuola Primaria) e per il modulo 10 E IL
MONDO ( indetto per la classe 3* di scuola Primaria)

DECRETA

LA PROROGA DELLE ISCRIZIONI PER | MODUL| IN OGGETTO INDICATI FINO AL 27/01/2018
ALLE ORE 12.00.

£.TO: IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa RITA ELIA
irma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3 comma 2 D.Igs n. 39/93

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro —Tel. e Fax 0961/753118 €zic856002@istruzione.it - €zic856002@pec.istruzione.it
web:www.icdonmilanicz.qov.it




